מדינת ישראל
נ ג ד

סאמר שיח' אחמד (עציר)
בית המשפט המחוזי בחיפה

[13.01.2026]
כב' הנשיא, השופט אבי לוי

גזר דין
הנאשם שלפניי, סאמר שיח' אחמד, הורשע ביום 11.11.25, בהתאם להודאתו במסגרת הסדר טיעון, בעבירה

שנכללה בכתב אישום מתוקן אשר הוגש נגדו ועניינה בשוד בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין,
התשל"ז -1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק").

במסגרתו של הסדר הטיעון הוסכם בין הצדדים, כי כל צד יטען באופן חופשי לעניין העונש.
עובדות ההרשעה - כתב האישום המתוקן

במועד הרלוונטי לכתב האישום, היה בשימושו של הנאשם רכב מסוג סקודה.
במועד שאינו ידוע במדויק למאשימה, עובר לתאריך 4.3.25 שעה 10:30, החליט הנאשם לשדוד את סניף הסופר